

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL
Apeduct**Valoarea de deviz 7 175,22 Lei**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total

1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse:				

Manopera:

1.	7112020030100	Specialist	h-om	1,5562	52,57	81,809
2.	7123010010200	Betonist	h-om	0,3090	52,57	16,244
3.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	26,1700	52,57	1 375,757
4.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,0500	52,57	55,198
5.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,8032	52,57	42,224
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0390	52,57	2,050
		Total manopera				1 927,26

Materiale:

1.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,0439	145,00	6,366
2.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0476	135,00	6,426
3.	15495554	Stingatoare OP-5	buc	4,0000	365,00	1 460,000
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,2510	3,50	0,878
5.	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0400	16,80	0,672
6.	2320166200676	White spirit	kg	0,2008	26,50	5,321
7.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	1,0140	32,60	33,056
8.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,7630	30,80	23,500
9.	2430226109301	Diluant decapant pentru suprafete feroase	kg	0,1506	28,30	4,262
10.	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	8,0000	0,35	2,800
11.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	11,3322	1,54	17,452
12.	2721204114040	Reductie din fonta maleabila, N4, zincata, F2	buc	0,5110	28,30	14,462
13.	2721204115000	Teu din fonta maleabila B1, zincat	buc	6,0560	42,30	256,168
14.	2721204117800	Cot din fonta maleabila A1, zincat	buc	5,6775	9,30	52,801
15.	2721204120100	Mufa din fonta maleabila cu filete, M2DS, zincata	buc	1,1355	11,30	12,832
16.	2721204123100	Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata	buc	0,7570	16,30	12,340
17.	2722103302	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal 3/4	m	10,3525	41,30	427,558
18.	27221033060	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal 25 mm	m	15,4530	48,60	751,016
19.	27221033063	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal 1/2	m	12,4230	32,60	404,990
20.	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	8,0000	4,80	38,400
21.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	8,0000	0,35	2,800
22.	2875274110150	Piesa de legatura din otel pentru sudura	buc	1,0200	42,60	43,452
23.	2875274204040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	8,0000	1,32	10,560
24.	29131245021	Robinet de retinere cu ventil drept cu mufe 3/4"	buc	2,0300	78,50	159,355
25.	29131245033	Robinet de retinere cu ventil drept cu mufe 1"	buc	1,0150	92,60	93,989
26.	2987574544	Robinet de retinere cu ventil drept cu mufe 1/2"	buc	2,0300	72,30	146,769
27.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0164	12,30	0,202
		Total materiale de constructii				4 190,69

Utilaje de constructii:

1.	2922140007000	Macara	h-ut	0,0150	185,00	2,775
2.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,0240	23,40	0,562
3.	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,0195	35,70	0,696
4.	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,2400	95,30	22,872
		Total utilaje de constructii				26,90

Total	Lei	7 175,22
-------	-----	----------

Total deviz:**7 175,22**

Intocmit

Director SRL " BECAD " domnul Ion Platon

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)